



Clean Holding I ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42229598

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Bo Heide-Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clean Holding I ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42229598

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per Rasmussen

Bo Heide-Ottosen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68.853 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.926)	(36.607)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(67.625.217)	(15.927.274)
Andre finansielle indtægter	2	448.948	340.738
Andre finansielle omkostninger		(1.995.555)	(1.111.086)
Resultat før skat		(69.198.750)	(16.734.229)
Skat af årets resultat	3	346.184	175.000
Årets resultat		(68.852.566)	(16.559.229)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(68.852.566)	(16.559.229)
Resultatdisponering		(68.852.566)	(16.559.229)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.413.034	91.307.415
Finansielle aktiver	4	24.413.034	91.307.415
Anlægsaktiver		24.413.034	91.307.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.745.572	11.106.845
Udskudt skat		406.000	175.000
Tilgodehavender		3.151.572	11.281.845
Omsætningsaktiver		3.151.572	11.281.845
Aktiver		27.564.606	102.589.260

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		205.158	203.976
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		(19.658.789)	48.694.959
Egenkapital		(19.453.631)	48.898.935
Bankgæld		7.002.612	10.554.862
Anden gæld		20.750.000	21.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	27.752.612	31.804.862
Ansvarlig lånekapital		2.500.000	2.500.000
Bankgæld		14.246.875	16.866.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		19.265.625	21.885.463
Gældsforpligtelser		47.018.237	53.690.325
Passiver		27.564.606	102.589.260
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	203.976	0	48.694.959	48.898.935
Kapitalforhøjelse	1.182	498.818	0	500.000
Overført fra overkurs	0	(498.818)	498.818	0
Årets resultat	0	0	(68.852.566)	(68.852.566)
Egenkapital ultimo	205.158	0	(19.658.789)	(19.453.631)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	448.948	340.738
	448.948	340.738

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(231.000)	(175.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(115.184)	0
	(346.184)	(175.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	127.250.000
Kostpris ultimo	127.250.000
Nedskrivninger primo	(35.942.585)
Afskrivninger på goodwill	(11.395.003)
Nedskrivninger på goodwill	(55.641.166)
Andel af årets resultat	(589.048)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	730.836
Nedskrivninger ultimo	(102.836.966)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.413.034

Der er ved købet af kapitalandelene i Nanostone A/S og Polyma ApS opstået goodwill på 113.950 t.kr. Denne goodwill afskrives lineært over den økonomiske levetid, der er vurderet til 10 år.

Resterende positive forskelsbeløb, der indgår i den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 24.124 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nanostone A/S	Hedehusene	A/S	100,00
Polyma ApS	Hedehusene	ApS	100,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Bankgæld	7.002.612
Anden gæld	20.750.000
	27.752.612

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har taget pant i selskabets kapitalandele i Nanostone A/S og Polyma ApS, til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med Clean Holding I ApS.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
